Пятидесятая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва
Проект

Вносится
Комитетом Государственного Собрания Республики Марий Эл
по законодательству
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

Об утверждении Положения
о совещании депутатов Государственного Собрания
Республики Марий Эл седьмого созыва

Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Утвердить Положение о совещании депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель

Государственного Собрания

Республики Марий Эл

	Ю.А.Минаков